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Друга ліга А
2024/25 12-й тур, Матч №57

П`ятниця, 25.10.2024, 14:00, "Пробій-Арена", Городенка. 11°C.

«Пробій» Городенка

3 : 0

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

24 Піцан Іван
16 Гук Ігор
2 Радульський Володимир
30 Феліпович Владислав
21 Ріжко Андрій
31 Борисевич Роман (К)
15 Харук Руслан
22 Волошинович Ростислав
7 Сікач Микола
11 Сондей Іван
10 Оринчак Богдан

Запасні
1 Сердюк Роман
12 Креховецький Артем
13 Білик Ігор
3 Білий І.
8 Дриган Богдан
17 Іваничук Володимир
14 Ключко Едуард
9 Василенко Станіслав
96 Дитко Роман
19 Дмитрук Іван
5 Савчин Володимир

Тренер
Ковалюк Володимир

55 Ріпак Павло
21 Герега Олександр
14 Бац Мар'ян
28 Матусевич Володимир (К)
2 Танчак Василь
97 Михайлів Юрій
27 Михайлів Віталій
15 Довбецький Денис
47 Мендрук Владислав
8 Кицун Марко
45 Напуда Валентин

Запасні
1 Коломієць Єгор
5 Скочеляс Дмитрій
3 Климак Владислав
72 Строцький Олег
66 Літепло Маркіян
32 Бідзінський Богдан
22 Янчишин Назар
44 Давидов Сергій
20 Ковбаснюк Олександр
81 Вапенський Максим

Тренер
Лактіонов Сергій

Арбітр:
Бородавка Олексій
Асистент 1:
Супрунюк Павло
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Липко Мирослав
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Друга ліга А, 2024/25, 12-й тур, Матч №57
П`ятниця, 25.10.2024, 14:00, "Пробій-Арена", Городенка. 11°C.

«Пробій» Городенка 3 : 0 «Самбір-Нива-2» Тернопіль
11 Сондей Іван 20'

10 Оринчак Богдан 30'

2 Радульський Володимир
3 Білий І. 33'

16 Гук Ігор 38'

21 Ріжко Андрій 41'

31 Борисевич Роман
8 Дриган Богдан 46'

7 Сікач Микола
19 Дмитрук Іван 46'

63' 14 Бац Мар'ян
5 Скочеляс Дмитрій

63' 2 Танчак Василь
3 Климак Владислав

63' 45 Напуда Валентин
44 Давидов Сергій

73' 97 Михайлів Юрій
22 Янчишин Назар

11 Сондей Іван
17 Іваничук Володимир 73'

76' 21 Герега Олександр

84' 47 Мендрук Владислав
81 Вапенський Максим

87' 44 Давидов Сергій
22 Волошинович Ростислав

14 Ключко Едуард 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


